Comune di Pesaro
)& Piazza del Popolo
61100 Pesaro

C.F. 00272430414

GESTIONE RUOLO

[AMM2 | [PER |

DATA MASCITA

18/07/74] |

FAFPORTD
| AMMF
QUALIFICA TIPO RAPP. POSIZ.
[AMM1 AMM | |

Amministratore(NR)

FOSIZIONE IMATL
[AMM2 |

MATRICOLA

DAL AL
30/05/14 |
LIVELLO ORE

| [AMM | [AMM | [36,00]

CODICE FISCALE

01/01/99

RICCI MATTEO

Pag.1

TARIFFA

QTA RITENUTE COMFETENZE

GIORNATE RETRIBUITE
INDENNITA™ DI CARICA
TRATTENUTA ASSOCIAZIONI

301
1590

3500
3501

TOTALE LORDO COMPETENZE
TRATTENUTE NON DI LEGGE

—-——- Oneri
CONTRIBUTI
—-——- Oneri

previdenziali e assist.
I.N.P.S. AMM33.65
Fiscali

6500

8001
8119
8120
8132
8133

REDD.COMP.AL NETTO ONERI
IMPOSTA LORDA

IMPOSTA NETTA
RATEIZZAZIONE ADD.IRPEF REG  Nov.15
RATEIZZAZIONE ADD.IRPEF COM. Nov.15
--—— Progressivi fiscali
IMPONIBILE LORDO ANNUO
PROGRESSI1VO IMPONIBILE
PROGRESSIVO IRPEF NETTO
DETRAZIONI ANNUE PER REDDITO

DED

8200
8204
8211
8217

IRPEF

Imponib,
Imponib,

4734,10000
4734,10000

Montanti

30,00
4734,10

% Contrib.
867,31

Imposta

-41,00

1496,81
1496,81
42,80
19,03

4734,10

4734,10000
1496,81000

93,76

FERIODO COMPETEMZA ARR..PREC.

ARRLATT.

COMPETEMZE

RITENUTE NETTO

[GENNAIO 2015 [

|| 4734,10 ]

2126,73 | | 2.607,37

ESTREMI DI FAGAMENTO
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CIAMAGLIA_MARCELLO
Casella di testo


Comune di Pesaro
)& Piazza del Popolo
61100 Pesaro

C.F. 00272430414

GESTIONE RUOLO POSIZIOWE IMATIL

[AMM2 | |PER | [AMM2

DATA MASCITA CONTCE ETSCal E MATETCOL A

18707774 || |

FAFPORTD DAL AL

|AMMF_ 01/01/99 30/05/14 |
QUALIFICA TIPO RAPP. POSIZ. LIVELLO OR.E
[AMM1 AMM | | | |[AMM | [AMM | [36,00]
Amministratore(NR)

RICCI MATTEO

Pag.1

TARIFFA

QTA

RITENUTE COMFETENZE

1 GIORNATE RETRIBUITE
301 INDENNITA™ DI CARICA
1590 TRATTENUTA ASSOCIAZIONI

3500 TOTALE LORDO COMPETENZE
3501 TRATTENUTE NON DI LEGGE

-——- Oneri previdenziali e assist.
6500 CONTRIBUTI 1_.N.P_S. AMM33.65
-—-- Oneri fiscali -—-———--————-

8001 REDD.COMP.AL NETTO ONERI DED

8119 IMPOSTA LORDA

8120 IMPOSTA NETTA

8132 RATEIZZAZIONE ADD.IRPEF REG  Nov.15

8133 RATEIZZAZIONE ADD.IRPEF COM. Nov.15
--—- Progressivi fiscali ----——-

8200 IMPONIBILE LORDO ANNUO

8204 PROGRESSIVO IMPONIBILE IRPEF

8211 PROGRESSIVO IRPEF NETTO

8217 DETRAZIONI ANNUE PER REDDITO

Imponib,

Imponib,

30,00

%

4734,10000 -41,00

4734,10000

Montanti

9468, 20

9468,20000
2993,62000

161,86

4734,10

Contrib.
867,31
Imposta

1496,81
1496,81
42,80
19,03

FERIODO COMPETEMZA ARR..PREC.

ARRLATT.

COMPETEMZE

RITENUTE

NETTO

[FEBBRAIO 2015 [

|| 4734,10 ]

2126,73 | | 2.607,37

ESTREMI DI FAGAMENTO
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CIAMAGLIA_MARCELLO
Casella di testo


Comune di Pesaro
)& Piazza del Popolo
61100 Pesaro

C.F. 00272430414

GESTIONE RUOLO POSIZIOWE IMATIL

[AMM2 | |PER | [AMM2

DATA MASCITA CODICE FISCALE MATRICOLA

18707774 || |

FAFPORTD DAL AL

|AMMF_ 01/01/99 30/05/14 |
QUALIFICA TIPO RAPP. POSIZ. LIVELLO OR.E
[AMM1 AMM | | | |[AMM | [AMM | [36,00]
Amministratore(NR)

RICCI MATTEO

Pag.1

TARIFFA

QTA

RITENUTE COMFETENZE

1 GIORNATE RETRIBUITE
301 INDENNITA™ DI CARICA
1590 TRATTENUTA ASSOCIAZIONI

3500 TOTALE LORDO COMPETENZE
3501 TRATTENUTE NON DI LEGGE

-——- Oneri previdenziali e assist.
6500 CONTRIBUTI 1_.N.P_S. AMM33.65
-—-- Oneri fiscali -—-———--————-

8001 REDD.COMP.AL NETTO ONERI DED

8119 IMPOSTA LORDA

8120 IMPOSTA NETTA

8132 RATEIZZAZIONE ADD.IRPEF REG  Nov.15

8133 RATEIZZAZIONE ADD.IRPEF COM. Nov.15

8141 ADDIZIONALE IRPEF COMUNALE AC Nov.15
-—-—- Progressivi fiscali ----——-

8200 IMPONIBILE LORDO ANNUO

8204 PROGRESSIVO IMPONIBILE IRPEF

8211 PROGRESSIVO IRPEF NETTO

8217 DETRAZIONI ANNUE PER REDDITO

Imponib,
Imponib,

4734,10000
4734,10000

Montanti

14202 ,30000

4490,43000

30,00

%

-41,00

1,00

14202,30

221,23

4734,10

Contrib.
867,31
Imposta

1496,81
1496,81
42,80
19,03
6,98

FERIODO COMPETEMZA ARR..PREC.

ARRLATT.

COMPETEMZE

RITENUTE

NETTO

[MARZO 2015 [

| [ 4734,10

| [ 2133.71 || 2.600,39

ESTREMI DI FAGAMENTO

[
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Casella di testo


Comune di Pesaro
)& Piazza del Popolo
61100 Pesaro

C.F. 00272430414

GESTIONE RUOLO POSIZIOWE IMATIL

[AMM2 | |PER | [AMM2

DATA MASCITA

18/07/74

FAFPORTD DAL AL

|AMMF_ 01/01/99 30/05/14 |
QUALIFICA TIPO RAPP. POSIZ. LIVELLO OR.E
[AMM1 AMM | | | |[AMM | [AMM | [36,00]
Amministratore(NR)

RICCI MATTEO

Pag.1

TARIFFA

QTA

RITENUTE COMFETENZE

1 GIORNATE RETRIBUITE
301 INDENNITA™ DI CARICA
1590 TRATTENUTA ASSOCIAZIONI

3500 TOTALE LORDO COMPETENZE
3501 TRATTENUTE NON DI LEGGE

-——- Oneri previdenziali e assist.
6500 CONTRIBUTI 1_.N.P_S. AMM33.65
-—-- Oneri fiscali -—-———--————-

8001 REDD.COMP.AL NETTO ONERI DED

8119 IMPOSTA LORDA

8120 IMPOSTA NETTA

8132 RATEIZZAZIONE ADD.IRPEF REG  Nov.15

8133 RATEIZZAZIONE ADD.IRPEF COM. Nov.15

8141 ADDIZIONALE IRPEF COMUNALE AC Nov.15
-—-—- Progressivi fiscali ----——-

8200 IMPONIBILE LORDO ANNUO

8204 PROGRESSIVO IMPONIBILE IRPEF

8211 PROGRESSIVO IRPEF NETTO

8217 DETRAZIONI ANNUE PER REDDITO

Imponib,
Imponib,

4734,10000
4734,10000

Montanti

18936,40000

5987,24000

30,00

%

-41,00

1,00

18936,40

260,71

4734,10

Contrib.
867,31
Imposta

1496,81
1496,81
42,80
19,03
6,98

FERIODO COMPETEMZA ARR..PREC.

ARRLATT.

COMPETEMZE

RITENUTE

NETTO

[APRILE 2015 [

| [ 4734,10

| [ 2133.71 || 2.600,39

ESTREMI DI FAGAMENTO
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Comune di Pesaro
)& Piazza del Popolo
61100 Pesaro

C.F. 00272430414

RUOLO

|[PER |

GESTIONE

[AMM2 |

POSIZIOWE IMATIL

[AMM2 |

OOTCE ET LE MATRE OO

DATA MASCITA

18707774 | |

FAFPORTD DAL AL

| AMMF 30/05/14 |
QUALIFICA TIPO RAPP. POSIZ. LIVELLO OR.E
[AMM1 AMM | | | |[AMM | [AMM | [36,00]
Amministratore(NR)

01/01/99

RICCI

Pag.1

MATTEO

TARIFFA

QTA RITENUTE COMFETENZE

1 GIORNATE RETRIBUITE
301 INDENNITA™ DI CARICA
1590 TRATTENUTA ASSOCIAZIONI

3500
3501

TOTALE LORDO COMPETENZE
TRATTENUTE NON DI LEGGE

—-——- Oneri
CONTRIBUTI
—-——- Oneri

previdenziali e assist.
I.N.P.S. AMM33.65
Fiscali

6500

8001
8119
8120
8132
8133
8141

REDD.COMP.AL NETTO ONERI
IMPOSTA LORDA

IMPOSTA NETTA
RATEIZZAZIONE ADD.IRPEF REG  Nov.15
RATEIZZAZIONE ADD.IRPEF COM. Nov.15
ADDIZIONALE IRPEF COMUNALE AC Nov.15
-——- Progressivi fiscali
IMPONIBILE LORDO ANNUO
PROGRESSI1VO IMPONIBILE
PROGRESSIVO IRPEF NETTO
DETRAZIONI ANNUE PER REDDITO

DED

8200
8204
8211
8217

IRPEF

Imponib
Imponib

4734,10
4734,10

Montant

23670,50
7484 ,05

30,00
4734,10

, % Contrib.
867,31

, Imposta

000
000

-41,00
1496,81
1496,81
42,80
19,03
1,00 6,98
1
23670,50
000
000

285,00

FERIODO COMPETEMZA ARR..PREC.

ARRLATT.

COMPETEMZE

RITENUTE NETTO

[MAGGIO 2015 [

4734,10 | |

2133,71 | | 2.600,39

ESTREMI DI FAGAMENTO
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Casella di testo


Comune di Pesaro
)& Piazza del Popolo
61100 Pesaro

C.F. 00272430414

GESTIONE RUOLO POSIZIOWE IMATIL

[AMM2 | |PER | [AMM2

DATA MASCITA S i

18/07/74

FAFPORTD DAL AL

|AMMF_ 01/01/99 30/05/14 |
QUALIFICA TIPO RAPP. POSIZ. LIVELLO OR.E
[AMM1 AMM | | | |[AMM | [AMM | [36,00]
Amministratore(NR)

RICCI MATTEO

Pag.1

TARIFFA

QTA

RITENUTE COMFETENZE

1 GIORNATE RETRIBUITE
301 INDENNITA™ DI CARICA
1590 TRATTENUTA ASSOCIAZIONI

3500 TOTALE LORDO COMPETENZE
3501 TRATTENUTE NON DI LEGGE

-——- Oneri previdenziali e assist.
6500 CONTRIBUTI 1_.N.P_S. AMM33.65
-—-- Oneri fiscali -—-———--————-

8001 REDD.COMP.AL NETTO ONERI DED

8119 IMPOSTA LORDA

8120 IMPOSTA NETTA

8132 RATEIZZAZIONE ADD.IRPEF REG  Nov.15

8133 RATEIZZAZIONE ADD.IRPEF COM. Nov.15

8141 ADDIZIONALE IRPEF COMUNALE AC Nov.15
-—-—- Progressivi fiscali ----——-

8200 IMPONIBILE LORDO ANNUO

8204 PROGRESSIVO IMPONIBILE IRPEF

8211 PROGRESSIVO IRPEF NETTO

8217 DETRAZIONI ANNUE PER REDDITO

Imponib,
Imponib,

4734,10000
4734,10000

Montanti

28404 ,60000

8980,86000

30,00

%

-41,00

1,00

28404,60

289,99

4734,10

Contrib.
867,31
Imposta

1496,81
1496,81
42,80
19,03
6,98

FERIODO COMPETEMZA ARR..PREC.

ARRLATT.

COMPETEMZE

RITENUTE

NETTO

[GIUGNO 2015 [

| [ 4734,10

| [ 2133.71 || 2.600,39

ESTREMI DI FAGAMENTO
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CIAMAGLIA_MARCELLO
Casella di testo


Comune di Pesaro
)& Piazza del Popolo
61100 Pesaro

C.F. 00272430414

GESTIONE RUOLO POSIZIOWE IMATIL

[AMM2 | |PER | [AMM2
DATA MASCITA CODTICE FISCALE MATR.ICOLA

18/07/74] | | RICCI MATTEO

RAFPORTO DAL AL

[AMMF ~ 01/01/99 30/05/14 |

QUALIFICA TIPO RAPP. POSIZ. LIVELLO ORE

[AMM1 AMM | | | [AMM | [AMM | [36,00]
Amministratore(NR)

Pag.1

TARIFFA

QTA

RITENUTE COMFETENZE

1 GIORNATE RETRIBUITE
301 INDENNITA™ DI CARICA
1590 TRATTENUTA ASSOCIAZIONI

3500 TOTALE LORDO COMPETENZE
3501 TRATTENUTE NON DI LEGGE

-——- Oneri previdenziali e assist. Imponib,
6500 CONTRIBUTI I.N.P.S. AMM33.65
-——— Oneri fiscali - —~————————- Imponib,

8001 REDD.COMP.AL NETTO ONERI DED 4734,10000
8119 IMPOSTA LORDA 4734 ,10000
8120 IMPOSTA NETTA
8132 RATEIZZAZIONE ADD.IRPEF REG  Nov.15
8133 RATEIZZAZIONE ADD.IRPEF COM. Nov.15
8141 ADDIZIONALE IRPEF COMUNALE AC Nov.15

-—-—- Progressivi fiscali ----——- Montanti
8200 IMPONIBILE LORDO ANNUO
8204 PROGRESSIVO IMPONIBILE IRPEF 33138,70000
8211 PROGRESSIVO IRPEF NETTO 10477 ,67000
8217 DETRAZIONI ANNUE PER REDDITO

30,00

%

-41,00

1,00

33138,70

279,19

4734,10

Contrib.
867,31
Imposta

1496,81
1496,81
42,80
19,03
6,98

FERIODO COMPETEMZA ARR..PREC. ARRLATT. COMPETEMZE

RITENUTE

NETTO

[LUGL1O 2015 | | | | | [ 4734,10

| [ 2133.71 || 2.600,39

ESTREMI DI PAGAMENTO
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Comune di Pesaro
)& Piazza del Popolo
61100 Pesaro

C.F. 00272430414

GESTIONE RUOLO POSIZIOWE IMATIL

|AMM2 | |PER | [AMM2 | Pag.1
DATA MASCITA ZODICE FISCALE MATR.ICOLA
18/07/74|| | RICCI MATTEO
RAFPPORTO OAL AL
|AMMF__ 01/01/99 30/05/14 |
QUALTIFICA TIPD RAPP. POSIZ. LIVELLD OR.E
[AMM1 AMM | | | [AMM | [AMM | [36,00]
Amministratore(NR)
TARIFFA OTA RITENUTE COMFETENZE
1 GIORNATE RETRIBUITE 30,00
301 INDENNITA™ DI CARICA 4734,10
1590 TRATTENUTA ASSOCIAZIONI 568,09
3500 TOTALE LORDO COMPETENZE 4734,10
3501 TRATTENUTE NON DI LEGGE 568,09
--—— Oneri previdenziali e assist. Imponib, % Contrib.
6500 CONTRIBUTI 1_.N.P_S. AMM33.65 876,17
7905 IMPOSTA IRPEF VERSATA X 730 Ago.15 584,50
7953 ADDIZ.LE IRPEF A DEBITO 730 Ago.15 19,25
7962 ADD.LE COM.LE A DEBITO DA 730 Ago.15 8,25
7970 ACCONTO ADD.COM. 730 Ago.15 11,00
-—-- Oneri fiscali -—-———--————- Imponib, Imposta
8001 REDD.COMP.AL NETTO ONERI DED 4734,10000 -41,00
8119 IMPOSTA LORDA 4734,10000 1496,81
8120 IMPOSTA NETTA 1496,81
8132 RATEIZZAZIONE ADD.IRPEF REG  Nov.15 42,80
8133 RATEIZZAZIONE ADD.IRPEF COM. Nov.15 19,03
8141 ADDIZIONALE IRPEF COMUNALE AC Nov.15 1,00 6,98
-——- Progressivi fiscali ----——- Montanti
8200 IMPONIBILE LORDO ANNUO 37872,80
8204 PROGRESSIVO IMPONIBILE IRPEF 37872,80000
8211 PROGRESSIVO IRPEF NETTO 11974 ,48000
8217 DETRAZIONI ANNUE PER REDDITO 250,70
FERIODD COMPETEMZA ARR..PREC. ARF..ATT. COMPETEMZE RITENUTE NETTO
AGOSTO 2015 | | | | || 4734,10 | | 2756,71 || 1.977.39
ESTREMI DI FAGAMENTO Paqina 17 1
|
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CIAMAGLIA_MARCELLO
Casella di testo


Comune di Pesaro

9%\, Piazza del Popolo
/e 61100 Pesaro

C.F. 00272430414

GESTIONE

RUOLO POSIZIOWE IMATIL

|AMM2 | |PER | [AMM2 | Pag.1
DATA MASCITA ZODTCE FISCALE MATR.ICOLA
18/07/74] | | RICCI MATTEO
RAFPPORTO OAL AL
|AMMF__ 01/01/99 30/05/14 |
QUALTIFICA TIPD RAPP. POSIZ. LIVELLD OR.E
[AMM1 AMM | | | [AMM | [AMM | [36,00]
Amministratore(NR)
TARIFFA QTA RITENUTE COMFETENZE
1 GIORNATE RETRIBUITE 30,00
301 INDENNITA™ DI CARICA 4734,10
1590 TRATTENUTA ASSOCIAZIONI 568,09
3500 TOTALE LORDO COMPETENZE 4734,10
3501 TRATTENUTE NON DI LEGGE 568,09
--—— Oneri previdenziali e assist. Imponib, % Contrib.
6500 CONTRIBUTI 1_.N.P_S. AMM33.65 884,74
7905 IMPOSTA IRPEF VERSATA X 730 Set.15 584,50
7916 INT. RATA SALDO IRPEF X 730 Set.15 1,93
7953 ADDIZ.LE IRPEF A DEBITO 730 Set.15 19,25
7957 INT.RATA ADD.LE IRPEF DA 730 Set.15 0,06
7962 ADD.LE COM.LE A DEBITO DA 730 Set.15 8,25
7966 INT_MENS_RATE ADD.LE COM.LE73 Set.15 0,03
7970 ACCONTO ADD.COM. 730 Set.15 11,00
7972 INT. ACCONTO ADD.COM. 730 Set.15 0,04
-——- Oneri fiscali --————-————- Imponib, Imposta
8001 REDD.COMP.AL NETTO ONERI DED 4734,10000 -41,00
8119 IMPOSTA LORDA 4734,10000 1496,81
8120 IMPOSTA NETTA 1496,81
8132 RATEIZZAZIONE ADD.IRPEF REG  Nov.15 42,80
8133 RATEIZZAZIONE ADD.IRPEF COM. Nov.15 19,03
8141 ADDIZIONALE IRPEF COMUNALE AC Nov.15 1,00 6,98
-——- Progressivi fiscali ----——- Montanti
8200 IMPONIBILE LORDO ANNUO 42606,90
8204 PROGRESSIVO IMPONIBILE IRPEF 42606 ,90000
8211 PROGRESSIVO IRPEF NETTO 13471,29000
8217 DETRAZIONI ANNUE PER REDDITO 203,79
FERIODD COMPETEMZA ARR..PREC. ARF..ATT. COMPETEMZE RITENUTE METTO
|SETTEMBRE 2015 | | | | | 4734,10 | | 2758,77 || 1.975,33
ESTREMI DI FAGAMENTO Paqina 17 1

15/10/2015 12:19 1
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CIAMAGLIA_MARCELLO
Casella di testo


Comune di Pesaro
9%\, Piazza del Popolo

/e 61100 Pesaro

* C.F. 00272430414

RUOLO

GESTIONE POSIZIOWE IMATIL

|AMM2 | |PER | [AMM2 | Pag.1
DATA MASCITA ZODICE FISCALE MATR.ICOLA
18/07/74|| | RICCI MATTEO
RAFPPORTO OAL AL
|AMMF__ 01/01/99 30/05/14 |
QUALTIFICA TIPD RAPP. POSIZ. LIVELLD OR.E
[AMM1 AMM | | | [AMM | [AMM | [36,00]
Amministratore(NR)
TARIFFA OTA RITENUTE COMFETENZE
1 GIORNATE RETRIBUITE 30,00
301 INDENNITA™ DI CARICA 4734,10
1590 TRATTENUTA ASSOCIAZIONI 568,09
3500 TOTALE LORDO COMPETENZE 4734,10
3501 TRATTENUTE NON DI LEGGE 568,09
--—— Oneri previdenziali e assist. Imponib, % Contrib.
6500 CONTRIBUTI 1_.N.P_S. AMM33.65 884,74
7905 IMPOSTA IRPEF VERSATA X 730 0Ott.15 584,50
7916 INT. RATA SALDO IRPEF X 730 Ott.15 3,86
7953 ADDIZ.LE IRPEF A DEBITO 730 Ott.15 19,25
7957 INT.RATA ADD.LE IRPEF DA 730 Ott.15 0,13
7962 ADD.LE COM.LE A DEBITO DA 730 Ott.15 8,25
7966 INT_MENS_RATE ADD.LE COM.LE73 Ott.15 0,05
7970 ACCONTO ADD.COM. 730 ott.15 11,00
7972 INT. ACCONTO ADD.COM. 730 ott.15 0,07
-——- Oneri fiscali --————-————- Imponib, Imposta
8001 REDD.COMP.AL NETTO ONERI DED 4734,10000 -41,00
8119 IMPOSTA LORDA 4734,10000 1496,81
8120 IMPOSTA NETTA 1496,81
8132 RATEIZZAZIONE ADD.IRPEF REG  Nov.15 42,80
8133 RATEIZZAZIONE ADD.IRPEF COM. Nov.15 19,03
8141 ADDIZIONALE IRPEF COMUNALE AC Nov.15 1,00 6,98
-——- Progressivi fiscali ----——- Montanti
8200 IMPONIBILE LORDO ANNUO 47341,00
8204 PROGRESSIVO IMPONIBILE IRPEF 47341 ,00000
8211 PROGRESSIVO IRPEF NETTO 14968,10000
8217 DETRAZIONI ANNUE PER REDDITO 140,22
FERIODD COMPETEMZA ARR..PREC. ARF..ATT. COMPETEMZE RITENUTE NETTO
OTTOBRE 2015 | | | | || 4734,10 | | 2760,82 || 1.973,28
ESTREMI DI FAGAMENTO Paqina 17 1
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CIAMAGLIA_MARCELLO
Casella di testo


Comune di Pesaro
9%\ Piazza del Popolo
/e 61100 Pesaro
&% C.F. 00272430414

RUOLO

GESTIONE POSIZIOWE IMATIL

|AMM2 | |PER | [AMM2 | Pag.1
DATA MASCITA CODTCE FISCALE
18/07/74] | | | RICCI MATTEO
RAFPPORTO OAL AL
|AMMF__ 01/01/99 30/05/14 |
QUALTIFICA TIPD RAPP. POSIZ. LIVELLD OR.E
[AMM1 AMM | | | [AMM | [AMM | [36,00]
Amministratore(NR)
TARIFFA QTA RITENUTE COMFETENZE
1 GIORNATE RETRIBUITE 30,00
301 INDENNITA™ DI CARICA 4734,10
1590 TRATTENUTA ASSOCIAZIONI 568,09
3500 TOTALE LORDO COMPETENZE 4734,10
3501 TRATTENUTE NON DI LEGGE 568,09
--—— Oneri previdenziali e assist. Imponib, % Contrib.
6500 CONTRIBUTI 1_.N.P_S. AMM33.65 943,34
7905 IMPOSTA IRPEF VERSATA X 730 Nov.15 584,50
7916 INT. RATA SALDO IRPEF X 730 Nov.15 5,79
7953 ADDIZ.LE IRPEF A DEBITO 730 Nov.15 19,25
7957 INT.RATA ADD.LE IRPEF DA 730 Nov.15 0,19
7962 ADD.LE COM.LE A DEBITO DA 730 Nov.15 8,25
7966 INT_MENS_RATE ADD.LE COM.LE73 Nov.15 0,08
7970 ACCONTO ADD.COM. 730 Nov.15 11,00
7972 INT. ACCONTO ADD.COM. 730 Nov.15 0,11
-——- Oneri fiscali --————-————- Imponib, Imposta
8001 REDD.COMP.AL NETTO ONERI DED 4734,10000 -41,00
8119 IMPOSTA LORDA 4734,10000 1496,81
8120 IMPOSTA NETTA 1496,81
8132 RATEIZZAZIONE ADD.IRPEF REG 42,76
8133 RATEIZZAZIONE ADD.IRPEF COM. 19,08
8141 ADDIZIONALE IRPEF COMUNALE ACC 1,00 6,97
-——- Progressivi fiscali ----——- Montanti
8200 IMPONIBILE LORDO ANNUO 52075,10
8204 PROGRESSIVO IMPONIBILE IRPEF 52075,10000
8211 PROGRESSIVO IRPEF NETTO 16464 ,91000
8217 DETRAZIONI ANNUE PER REDDITO 58,79
FERIODD COMPETEMZA ARR..PREC. ARF..ATT. COMPETEMZE RITENUTE METTO
NOVEMBRE 2015 | | | | | 4734,10 | | 2762,88 || 1.971,22
ESTREMI DI FAGAMENTO Paqina 17 1
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Comune di Pesaro
9%\ Piazza del Popolo
/e 61100 Pesaro
&% C.F. 00272430414

RUOLO

GESTIONE POSIZIOWE IMATIL

|AMM2 | |PER | [AMM2 Pag.1
AT NASCTTS CODTCE FISCALE MATETCOLA
RICCI MATTEO
RAFPPORTO OAL AL
|AMMF__ 01/01/99 30/05/14 |
QUALTIFICA TIPD RAPP. POSIZ. LIVELLD OR.E
[AMM1 AMM | | | [AMM | [AMM | [36,00]
Amministratore(NR)
TARIFFA OTA RITENUTE COMFETENZE
1 GIORNATE RETRIBUITE 30,00
301 INDENNITA™ DI CARICA 4734,10
1590 TRATTENUTA ASSOCIAZIONI 568,09
3500 TOTALE LORDO COMPETENZE 4734,10
3501 TRATTENUTE NON DI LEGGE 568,09
--—— Oneri previdenziali e assist. Imponib, % Contrib.
6500 CONTRIBUTI 1_.N.P_S. AMM33.65 943,34
-—-- Oneri fiscali -—-———--————- Imponib, Imposta
8001 REDD.COMP.AL NETTO ONERI DED 4734,10000 -41,00
8108 DETRAZIONE ONERI P.(13BISTUIR) 1759,01
8110 TOTALE DETRAZIONI -1496,81
8119 IMPOSTA LORDA 4734,10000 1496,81
8120 IMPOSTA NETTA
8122 CONGUAGLIO 1_.R.PE.F. -262,15
8125 ADDIZIONALE 1.R.P.E.F.REGIONE 56809,20000 1,72 873,52
8126 ADDIZIONALE IRPEF COMUNALE 56809,20000 0,79 394,19
8127 SOSPENSIONE ADDIZIONALE REG -873,52
8128 SOSPENSIONE ADDIZIONALE COMUNE -331,38
8142 ADD. IRPEF COMUNALE RIMB. ACC. -62,81
-——- Progressivi fiscali ----——- Montanti
8200 IMPONIBILE LORDO ANNUO 56809, 20
8201 PROGRESSIVO DETRAZIONI SOGG. 1759,01000
8204 PROGRESSIVO IMPONIBILE IRPEF 56809,20000
8211 PROGRESSIVO IRPEF NETTO 16464 ,91000
8212 PROGRESSIVO ADDIZ.IRPEF REGION 873,52000
8213 PROGRESSIVO ADDIZ.IRPEF COMUNE 394,19000
FERIODD COMPETEMZA ARR..PREC. ARF..ATT. COMPETEMZE RITENUTE NETTO
DICEMBRE 2015 | | | | | 4734,10 || 305,94 || 4.428,16
ESTREMI DI FAGAMENTO Paqina 17 1
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